'מועדוני הארחה לתיירים', שסיפקו לתיירים אינפורמציה וארגנו למענם טיולים. בעזרת

'ראשי פרקים והערות להרצאה על תכנית לארגון ופתוח התיירות לארץ ישראל', ללא תאריך, אצ"מ38.

8/215S.וראו גם מכתב ולטר טורנובסקי אל אליצור, ד"ר כינורי, מאירוביץ ושרף מיום 20.2.46, שם .

,הקונגרס הציוני הכ"ב, באזל, ט"ז בכסלו-א' בשבט תש"ז, 24-9 בדצמבר 1946, דין וחשבון סטנוגרפי39.

ירושלים 1947, עמ' 459, 462.